Opdrachtgever:  De heer J. Van der Velden
Contactpersoon:   De heer P. Valk
Uitgevoerd door:   WINDMILL
Milieu I Management I Advies
    Postbus 5
    6267 ZG Cadier en Keer
    Tel. 043 407 09 71

I. BIJLAGE
gegevens (overige) veehouderijen
Dossier Straat Plaats X-Coordinaat Y-Coordinaat nieuwe RAV-code Dieraantal
Fijnstofem.fact.
(g/dierpl/jr)
zeer fijn stof
(g/dierpl.jr)
Emissie kg/jr
PM10
emissie kg/s
PM10
Emissie kg/jr
PM2,5
emissie kg/s
PM2,5
5712SE26 Belienberkdijk 26 Someren B1.100 3 0 0 0 0,0
5712SE26 Belienberkdijk 26 Someren E2.7 13100 84 3,9 1100,4 51,1
5712SE26 Belienberkdijk 26 Someren E2.11.1 17000 65 3,9 1105 66,3
5712SE26 Belienberkdijk 26 Someren K1.100 2 0 0 0 0,0
5712SE26 Belienberkdijk 26 Someren 178479 371529 Totaal: 2205,4 0,00006993 117,4 0,00000372
5712SE27A Belienberkdijk 27A Someren 178615 371428 A4.100 2394 33 9,1 79,002 0,00000251 21,8 0,00000069
5712SE30 Belienberkdijk 30 Someren A1.100.1 240 118 32,5 28,32 7,8
5712SE30 Belienberkdijk 30 Someren A3.100 163 38 10,4 6,194 1,7
5712SE30 Belienberkdijk 30 Someren A7.100 39 170 46,7 6,63 1,8
5712SE30 Belienberkdijk 30 Someren 178516 371426 Totaal: 41,144 0,00000130 11,3 0,00000036
5712SE31 Belienberkdijk 31 Someren A3.100 60 38 10,4 2,28 0,6
5712SE31 Belienberkdijk 31 Someren K1.100 4 0 0 0 0,0
5712SE31 Belienberkdijk 31 Someren D3.100 158 153 7,2 24,174 1,1
5712SE31 Belienberkdijk 31 Someren 178638 371272 Totaal: 26,454 0,00000084 1,8 0,00000006
5712SE32 Belienberkdijk 32 Someren E3.4 8320 23 1,1 191,36 9,2
5712SE32 Belienberkdijk 32 Someren E3.4 8960 23 1,1 206,08 9,9
5712SE32 Belienberkdijk 32 Someren E3.4 6720 23 1,1 154,56 7,4
5712SE32 Belienberkdijk 32 Someren E3.4 8000 23 1,1 184 8,8
5712SE32 Belienberkdijk 32 Someren 178510 371226 Totaal: 736 0,00002334 35,2 0,00000112
5712SE35 Belienberkdijk 35 Someren 178669 370895 K1.100 24 0 0 0 0,00000000 0,0 0,00000000
5712SE38 Belienberkdijk 38 Someren A1.100.1 70 118 32,5 8,26 2,3
5712SE38 Belienberkdijk 38 Someren A3.100 23 38 10,4 0,874 0,2
5712SE38 Belienberkdijk 38 Someren 178563 371056 Totaal: 9,134 0,00000029 2,5 0,00000008
5712SE42 Belienberkdijk 42 Someren A1.100.1 81 118 32,5 9,558 2,6
5712SE42 Belienberkdijk 42 Someren A3.100 90 38 10,4 3,42 0,9
5712SE42 Belienberkdijk 42 Someren A6.100 5 170 46,7 0,85 0,2
5712SE42 Belienberkdijk 42 Someren 178570 370836 Totaal: 13,828 0,00000044 3,8 0,00000012
5712SM25 Landbouwstraat 25 Someren A4.4 400 22 9,1 8,8 3,6
5712SM25 Landbouwstraat 25 Someren A4.100 2160 33 9,1 71,28 19,7
5712SM25 Landbouwstraat 25 Someren 179098 371164 Totaal: 80,08 0,00000254 23,3 0,00000074
II. Bijlage
Figuren